平成 23 年 5 月 2 日

各 位

会 社 名 西 部 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田中 優次

（コード番号：9536 東証・大証第 1部、福証）

問合せ先 経理部主計ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 野崎 恵造

（ＴＥＬ．092－633－2245）

（訂正）「平成 23 年 3 月期決算短信」の一部訂正について

平成 23 年 4 月 28 日に発表いたしました「平成 23 年３月期決算短信」記載内容の一部に誤りが

ありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

 記

【訂正箇所】

（３ページ）

１．経営成績 (1)経営成績に関する分析 ＜セグメント別の概況＞ ③不動産

（訂正前）

不動産につきましては、売上高は前期に対し1.0％減の7,999万円、セグメント利益は

7.7％減の1,802百万円となりました。

（訂正後）

不動産につきましては、売上高は前期に対し1.0％減の7,999百万円、セグメント利益は

7.7％減の1,802百万円となりました。

以 上